治区住房和城乡建设厅发布的《自治区住房城乡建设厅关于建筑业实施营业税改征

增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整通知》(桂建标字[2016]17 号)、桂

建标[2019]12 号《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》

(增值税由 10%调整为 9%)及其他主管部门颁布相关文件。

（三）、根据广西建设工程造价管理总站百色市站编写的《百色建设工程

造价信息》2025 年第 10 期右江区除税信息价，其余材料价及设备价格参照相关

建材市场询价为材料基准价格。

三、本项目政府采购预算金额为（人民币）：

本项目采购预算金额为：玖拾玖万伍仟玖佰柒拾叁元肆角伍分（¥ 995973.45）。

四、其他要求：

质量要求：符合国家施工验收规范合格标准。

工期要求：90 日历天。

第四章、图纸

（如有，另附）

第五章、技术标准及要求

现行的国家标准、规范，行业标准、规范

第六章、评审程序、评审方法和评审标准

一、评审程序和评审方法

1.资格审查

1.1 响应文件开启后，磋商小组依法对供应商的资格证明文件进行审查。

注：采购代理机构在资格审查结束前，对供应商进行信用查询。

（1）查询渠道：“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购